香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



### 中國人壽保險股份有限公司 China Life Insurance Company Limited

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號: 2628)

### 海外監管公告

本公告乃由中國人壽保險股份有限公司(「**本公司**」)根據香港聯合交易所有限公司上市規則第 13.10B 條規定而刊登。

根據中華人民共和國(「中國」)有關法律法規,本公司於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)及中國報章刊登「中國人壽保險股份有限公司關於參加北京轄區上市公司投資者集體接待日的公告」。

茲載列該公告如下,僅供參閱。

2020年8月31日

於本公告日期,本公司董事會由以下人士組成:

執行董事: 王濱、蘇恒軒、利明光

非執行董事: 袁長清、劉慧敏、尹兆君、王軍輝

獨立非執行董事: 張祖同、白杰克、湯欣、梁愛詩

### 重要提示

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏,並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

## 中國人壽保險股份有限公司關於參加北京轄區上市公司投資者集體接待日的公告

為進一步加強與廣大投資者的溝通交流,中國人壽保險股份有限公司(以下簡稱"公司")將參加"2020年北京轄區上市公司投資者集體接待日"活動,現將有關事項公告如下:

本次集體接待日活動將採取網絡遠程的方式舉行,投資者可以登錄"上證路演中心"網站(http://roadshow.sseinfo.com)或關注微信公眾號"上證路演中心",參與本次投資者集體接待日活動,活動時間為2020年9月8日(星期二)15:00至17:00。

屆時公司的副總裁、總精算師、董事會秘書利明光先生及副總裁、財務負責人黃秀美女士將通過網絡在線交流形式與投資者就公司 治理、發展戰略、經營狀況和可持續發展等投資者關注的問題進行溝 通。

歡迎廣大投資者積極參與。

## 特此公告

# 中國人壽保險股份有限公司董事會 2020年8月31日